Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Правдинский центр образования»

(МКОУ «Правдинский ЦО»)

П Р И К А З

31.10.2023 № 270-Д

п. Правда

О подготовке и проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа комитета по образованию от 25.10.2023 №476-Д
«О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году»

1. Назначить ответственным за подготовку и проведение муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ) в 2023-2024 учебном году в
образовательной организации Микалину Ольгу Ивановну, заместителя директора.

2. Микалиной О.П., ответственному за подготовку и проведение муниципального
этапа ВсОШ:
2.1. предоставить заявки на участие учащихся в муниципальном этапе в МКУ
«Методический центр» в соответствии с определенными сроками;
2.2. проинформировать учащихся и их родителей о порядке проведения муниципального
этапа ВсОШ;
2.3. обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе ВсОШ;
2.4. размещать результаты в личном кабинете АИС «Обобщение информации проведения
ВсОШ в регионе» (http://ol.rco i.nl) не позднее трех рабочих дней после написания
олимпиады;

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директор МКОУ

http://ol.rcoi.nl